
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/714/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz.40) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 933.300,94 zł w dziale: 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej –933.300,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 933.300,94 zł w dziale: 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 933.300,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLVII/698/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 2 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 16 stycznia 2023r., Zarządzeniem Nr 19/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 20 stycznia 
2023 r., wprowadza się zmiany wynikające niniejszej uchwały: 

1) Po § 12 a dodaje się § 12 b w brzmieniu: 

„12b. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków dla podmiotów 
wrażliwych na inne źródła ciepła wraz z kosztami obsługi w 2023 roku 

- jak w załączniku nr 17 do uchwały”. 

2) Po § 12b dodaje się § 12 c w brzmieniu: 

„12c. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami 
obsługi w 2023 roku 

- jak w załączniku nr 18 do uchwały”. 

3) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dodaje się załącznik nr 17 do uchwały budżetowej jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Dodaje się załącznik nr 18 do uchwały budżetowej jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1306



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/714/2023 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/698/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2023– Dochody budżetu Gminy 

Wieliczka na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 
    

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 933 300,94  

 w tym dochody bieżące:   

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(§2180) 933 300,94  

    

 RAZEM 933 300,94  
 w tym:   
 - dochody bieżące 933 300,94  
    

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/714/2023 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/698/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2023 - Wydatki budżetu Gminy 

Wieliczka na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 
     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 933 300,94  

 85395 Pozostała działalność 933 300,94  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 933 300,94  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 300,94  
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 33 300,94  

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 900 000,00  

     
  Razem: 933 300,94  
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 933 300,94  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 300,94  
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 33 300,94  

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 900 000,00  

     

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1306



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/714/2023 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XLVII/698/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2023-  Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych na inne źródła ciepła wraz z kosztami 

obsługi  w 2023 roku 

Dział 
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 Kwota w zł Kwota w zł 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 15 300,94 15 300,94 

 85395  Pozostała działalność 15 300,94  

  2180 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  15 300,94  

      
 85395  Pozostała działalność  15 300,94 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  15 300,94 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 300,94 
   w tym:   

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  15 300,94 

      

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1306



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/714/2023 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Załącznik Nr 18 do  Uchwały Nr XLVII/698/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2023- r.– Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi w 2023 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 Kwota w zł Kwota w zł 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 918 000,00 918 000,00 

 85395  Pozostała działalność 918 000,00  

  2180 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  918 000,00  

      
 85395  Pozostała działalność  918 000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  918 000,00 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 000,00 
   w tym:   

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  18 000,00 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  900 000,00 

      

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 12b
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 12b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 12c
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 12c Tiret 1 (2)


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-10T12:33:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




